UBND TỈNH  ĐẮK LẮK

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk,  ngày      tháng    năm 2024

V/v phối hợp, cử đại diện tham gia “Cuộc

thi Startup – Tạo giải pháp cho tăng trưởng

xanh và phát triển bền vững”

Kính gửi: Các phòng chuyên môn thuộc Sở, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 434/TTTT-TTĐPT ngày 28/10/2024 của Trung

tâm Truyền thông tài nguyên và môi trường về việc phối hợp, cử đại diện tham

gia “Cuộc thi Startup – Tạo giải pháp cho tăng trưởng xanh và phát triển bền vững”.

Sở Nông nghiệp và PTNT triển khai như sau:

Cuộc thi Startup – Tạo giải pháp cho tăng trưởng xanh và phát triển bền vững

do Trung tâm Truyền thông tài nguyên và môi trường – Bộ Tài nguyên và Môi

trường tổ chức nhằm mục đích nâng cao nhận thức, khuyến khích, thúc đẩy và

tạo sự lan tỏa kiếm các ý tưởng, sản phẩm, dự án khởi nghiệp sáng tạo, ứng

dụng công nghệ tiên tiến và các giải pháp đột phá để thúc đẩy nền kinh tế tuần

hoàn và thực hiện các mục tiêu phát triển bền vững; tạo ra hệ sinh thái khởi

nghiệp xanh, kết nối các startup với các tổ chức, doanh nghiệp, nhà đầu tư để tạo

ra một hệ sinh thái hỗ trợ sự phát triển bền vững của các dự án.

Để góp phần tổ chức thành công cuộc thi, đề nghị các phòng chuyên môn

thuộc Sở, đơn vị trực thuộc Sở tuyên truyền, phổ biến nội dung Quyết định số

260/QĐ-TTTT ngày 25/10/2024 của Trung tâm Truyền thông tài nguyên và môi

trường về việc tổ chức cuộc thi Startup – Tạo giải pháp cho tăng trưởng xanh và

phát triển bền vững và thể lệ cuộc thi (đính kèm theo). Căn cứ theo chức năng, nhiệm

vụ của đơn vị triển khai, đề xuất 05-10 doanh nghiệp tiêu biểu, phù hợp với các nội

dung, thể lệ của cuộc thi lập hồ sơ đăng ký tham dự.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các phòng chuyên môn thuộc Sở, đơn

vị trực thuộc Sở thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT,VP (Ph 03b).

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trọng Dũng

		2024-11-08T11:21:32+0700

		2024-11-08T14:21:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T14:34:30+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T14:34:35+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T14:34:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T14:35:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!